АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛЕЙ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«___» _________ 2024 г.
	№______

г. Балей
Об утверждении актуализированной Схемы теплоснабжения городского поселения «Город Балей» на период 2023 – 2024 годы
    В целях исполнения статьи 6 (Полномочия органов местного самоуправления в сфере теплоснабжения) Федерального закона РФ от 27.07.2010г. №190-ФЗ «О теплоснабжении» с изменениями и дополнениями от 30.12.2021г., Постановление Правительства РФ №154 от 22.02.2012г. «О требованиях к схемам теплоснабжения порядку их разработке и утверждение» с изменением и дополнением на 16.03.2019г., Постановление Правительства РФ от 16.04.2012г. №307 «О порядке подключения к системе теплоснабжения и о внесении изменений и дополнений» от 12.04.2018г., Постановление Правительства РФ от 08.08.2012г., №808 «Об организации теплоснабжения в РФ и о внесении изменений в некоторые акты Правительства РФ», редакция от 25.11.2021г., статьи 24 Устава городского поселения «Город Балей»,
1. Распространить действие актуализированной Схемы теплоснабжения городского поселения «Город Балей» на период 2024-2025 годы, по состоянию на 2023 год, в 2024 году, с учетом изменений и дополнений.
2. Определить единой теплоснабжающей организацией на территории городского поселения «Город Балей» АО «ЗабТЭК».
3. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Балейская Новь» и разместить на официальном сайте городского поселения «Город Балей».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
5. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом городского поселения «Город Балей».

	ВРИО главы городского
поселения «Город Балей»

Квятков В.В.

Исп. Короткий А.А.
Тел. 8(30232) 5-14-41